государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа имени генерал-майора

Владимира Вениаминовича Еремеева  с.Нижнеаверкино муниципального

района Похвистневский Самарской области

(ГБОУ СОШ им. В.В.Еремеева  с.Нижнеаверкино)

ПРИКАЗ

от  02 апреля 2021  г.                                                           № 60-од

О создании Школьной службы медиации

        В целях обеспечения защиты прав детей, оказания помощи участникам

конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного подхода,

формирования у обучающихся основ эффективного поведения в конфликте

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в ГБОУ СОШ им.В.В.Еремеева с.Нижнеаверкино Школьную

службу медиации с 02 апреля 2021 года.

2.Утвердить положение о Школьной службе медиации (Приложение № 1).

3.Утвердить план работы Школьной службы медиации  (Приложение № 2).

4.Утвердить состав Школьной службы медиации из числа работников:

5.Руководитель службы медиации:

- Однодворцева Татьяна Евгеньевна, классный руководитель

Члены службы:

- Кумирова Марина Леонидовна, учитель начальных классов;

- Сорочайкина Ольга Александровна, учитель русского языка и литературы;

-  Мурахтанова Ирина, обучающаяся 7 класса;

- Арланова Анастасия, обучающаяся 8 класса.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на рланову Е.А.,

ответственную за ведение и контроль ВР.